
Provedení:
-  Z polypropylenu (PP)
-  Průhledná
-  Akrylátové lepidlo
-  Tiché odvíjení

Upozornění:
-  Cena za roli
-  Dodávka pouze v jednotkách balení

A  Balicí lepicí páska 

Č. výr.
650100

PP
(RG 6501)

Šířka
mm

Délka
m

Tloušťka
µm

0010 1,99 50 66 35 0070 0072

Provedení:
-  PVC balicí lepicí páska
-  Tiché odvíjení, za určitých 

podmínek odolná vůči 
UV záření

-  Vhodná pro aplikaci 
za nízkých teplot

-  Vysoká pevnost v tahu

Upozornění:
-  Cena za roli
-  Dodávka pouze 

v jednotkách balení

A  Balicí lepicí páska 

Č. výr.
650110
Typ 309
(RG 6503)

Šířka
mm

Délka
m

Tloušťka
µm

Barva

0070 2,05 50 66 50 průhledná
0072 2,05 50 66 50 hnědáProvedení:

-  Hladká a extrémně tenká papírová páska 
se speciální impregnací

-  Velmi kvalitní akrylátové lepidlo  
se střední lepivostí

-  Až 5 měsíců odolnosti vůči UV záření 
a klimatickým vlivům

-  Teplotní odolnost do +100 °C
-  Možnost použití v interiérech i exteriérech
-  Vhodná zejména pro lakování a stěrkování,  

barvy na vodní bázi a náchylné povrchy

A  Krycí lepicí páska 

Č. výr.
650110
Typ 244
(RG 6503)

Šířka
mm

Délka
m

Tloušťka
µm

0060 5,01 18 50 80
0062 6,46 24 50 80
0064 12,91 48 50 80

A  Krepová lepicí páska 

Provedení a použití:
-  Spolehlivě kryje a drží, použití v interiérech
-  Dobrá přilnavost na mnoha površích
-  Kontrolované odvíjení
-  Papírová nosná vrstva s lepidlem 

guma-pryskyřice
-  Dobře přilne k povrchu, lze ji trhat rukou
-  Pro malířské práce s nízkou náročností  

a nízkým tepelným zatížením
-  Slouží k vázání, balení, značkování nebo upevňování
-  Dlouhodobá teplotní odolnost do +30 °C

Č. výr.
650110
Typ 101E
(RG 6503)

Šířka
mm

Délka
m

Tloušťka
µm

0080 1,07 18 50 125
0082 1,39 24 50 125
0084 2,78 48 50 125

Provedení a použití:
-  Pro zakrývání s čistými barevnými hranami 

až do teploty 100 °C
-  Nedochází k protékání barvy
-  Dobrá přilnavost laku
-  Lze odstranit beze stop
-  Odolná vůči rozpouštědlům a vlhkosti
-  Papírová nosná vrstva s lepidlem 

guma-pryskyřice
-  Dobře přilne k povrchu, lze ji trhat rukou
-  Určená pro lakýrnické práce v oblasti průmyslu
-  Lze ji používat při infračerveném/UV sušení
-  Krátkodobá teplotní odolnost až +100 °C

Č. výr.
650110
Typ 301E
(RG 6503)

Šířka
mm

Délka
m

Tloušťka
µm

0090 2,54 18 50 125
0092 3,28 24 50 125
0094 6,56 48 50 125

0020 0022

Provedení:
-  Univerzální využití
-  Montážní pomůcka, fixace, upevňování
-  Teplotní odolnost do 60 °C
-  Rozměr (Š x D): 50 mm x 25 m

Typ 0020:
-  Všestranná kobercová páska s výbornou přilnavostí
-  Skvěle se hodí pro fixaci kobercových podlah a kobercových dlaždic

Typ 0022:
-  Lepicí páska  

s lepicími stranami  
s rozdílnou lepivostí

-  Skvěle se hodí pro výstavbu  
stánků na veletrzích

-  Bezproblémové odstranění  
beze stop

A  Oboustranná lepicí páska  
kobercová

Č. výr.
650110

Kobercová lepicí páska
(RG 6503)

Šířka
mm

Délka
m

Tloušťka
µm

Barva

0020 11,45 50 25 260 bílá
0022 11,67 50 25 130 žlutá

Provedení:
-  S lepidlem na bázi přírodního kaučuku

A  Textilní lepicí páska 

Č. výr.
650100

stříbrná (role 50 m)
(RG 6501)

Šířka
mm

Délka
m

Tloušťka
µm

0100 8,99 48 50 230

0010 0012

Provedení:
-  Univerzálně použitelná textilní lepicí páska s optimální a okamžitou přilnavostí, 

která velmi dobře dlouhodobě drží na povrchu
-  Vysoká pevnost 

v tahu, ideální 
pro svazování

A  Textilní lepicí páska 

Č. výr.
650110
Typ 2903
(RG 6503)

Šířka
mm

Délka
m

Barva

0010 6,31 48 50 stříbrná
0012 6,31 48 50 černá

VPE
6 Stück

VPE
6 Stück

65/1035

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.


